別記様式第１２号(第１５条関係)

影響調査計画届出書
年　　月　　日

　福井県知事　様
住所

氏名
法人にあっては、主たる事務所の所在地、

名称および代表者の氏名

　福井県水源涵養地域保全条例第25条の規定により、影響調査計画について、次のとおり届け出ます。

	事業所の名称
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(電話番号　　　　　　　　)

	事業所の所在地

	特定揚水設備の位置

	特定揚水設備の概要
	井戸
	深度
	（地表面下）　　　　　　　　　　　　　　　　　ｍ

	掘削方法

	内径

（側管の口径）
	ｍｍ

	ストレーナーの位置
	（地表面下）　　　　　　　　　　　　　　　　　ｍ

	揚水機
	吐出口

断面積
	                                ㎠

	年間採取予定量
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎥

	地下水の用途

	影響調査の実施方法
	段階揚水試験
	実施日
	年　　　　月　　　　日

	実施方法

	連続揚水試験
	実施日
	年　　　　月　　　　日

	揚水量
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎥/時

	実施時間

	回復試験
	実施日
	年　　　　月　　　　日

	周辺井戸
	井戸の

所在地

	影響調査実施期間

	地下水採取開始

予定年月日
	年　　　　月　　　　日

	※受理年月日
	年　　　　月　　　　日

備考
１　※印欄には、記入しないこと。

２　揚水機の吐出口断面積は、揚水機を複数設置する場合にあっては合計を記入すること。

３　次の書類を添付すること。

イ　特定揚水設備の位置を示す図面

ロ　地下水の採取者と特定揚水設備またはそれを設置する土地の所有者が異なる場合は、それらの使用に必要な権原を証する書類
別記様式第１３号(第１６条関係)

採取計画届出書
年　　月　　日

　福井県知事　様

住所

氏名

法人にあっては、主たる事務所の所在地、

名称および代表者の氏名

　福井県水源涵養地域保全条例第27条第1項(第28条)の規定により、地下水の採取計画について、次のとおり届け出ます。

	事業所の名称
	 (電話番号　　　　　　　　)

	事業所の所在地

	特定揚水設備の位置

	特定揚水設備の概要
	井戸
	さく井年月日

年　　　　月　　　　日

	深度

（地表面下）

ｍ

	内径

（側管の口径）

ｍｍ

	ストレーナー

の位置

（地表面下）

～　　　　　　　　　　ｍ

～　　　　　　　　　　ｍ

～　　　　　　　　　　ｍ

	揚水機
	吐出口断面積
	　　　　　　　　　　　　　　　　㎠　　（口径　　　　ｍｍ）

	型式

	原動機の

定格出力

ｋｗ

	揚水能力

㎥/時

	水量

測定器
	型式

	水位

観測器
	型式

	地下水位
	さく

井時
	静止水位（地表面下）

ｍ

	現在
	静止水位（地表面下）

ｍ

	年間採取予定量
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎥/年

（内訳：揚水量　　　㎥/時間　×稼働時間　　　時間/日　×　　稼働日数　　　日/年）

	地下水の用途および使用量
	原料用

㎥/年

	洗浄用

㎥/年

	　用

㎥/年

	　用

㎥/年

	　用

㎥/年

	地下水採取開始

予定年月日

年　　　　月　　　　日

	※受理年月日

年　　　　月　　　　日

備考

１　※印欄には、記入しないこと。

２　ストレーナーの位置については、柱状図を添付すること。

３　揚水機の吐出口断面積は、揚水機を複数設置する場合にあっては合計を記入すること。

４　揚水機、水量測定器および水位観測器の型式は、それぞれの機器の種類、名称および型番号を適宜記載すること。

５　次の書類を添付すること。

イ　特定揚水設備の位置を示す図面

ロ　地下水の採取者と特定揚水設備またはそれを設置する土地の所有者が異なる場合は、それらの使用に必要な権原を証する書類

別記様式第１４号(第１８条関係)

採取計画（変更・休止)届出書
年　　月　　日

　福井県知事　様

住所

氏名

法人にあっては、主たる事務所の所在地、

名称および代表者の氏名

　福井県水源涵養地域保全条例第30条の規定により、揚水設備の（変更・休止)について、次のとおり届け出ます。

	特定揚水設備の位置

	（変更・休止）年月日
	年　　　　月　　　　日

	変更の内容
	変　更　前
	変　更　後

	（変更・休止）理由

	※受理年月日
	年　　　　月　　　　日

備考

１　※印欄には、記入しないこと。

２　特定揚水設備の位置を変更した場合は設置場所を示す図面を添付すること。

３　ストレーナーの位置を変更した場合は、柱状図を添付すること。

別記様式第１５号（第１９条関係）

届出採取者地位承継届
年　　　月　　　日

福井県知事　様

	住   所

	氏   名

	　法人にあっては、主たる事務所の所在地、

名称および代表者の氏名

	  　　年　　月　　日付けで届出をした地下水の採取計画について、次のとおり事業を承継し、届出採取者の地位を承継したので、福井県水源涵養地域保全条例第３１条の規定により、次のとおり届け出ます。

	事業所
	（電話番号                  ）

	 eq \o\ad(の名称,　　　　　　　　　　　　)

	事業所

	 eq \o\ad(の所在地,　　　　　　　　　　　　)

	被承継者の住所

氏名
	住所

氏名

	地位承継の原因

	地位承継年月日
	年　　　　　　　　月　　　　　　　　日

	 eq \o\ad(※受理年月日,　　　　　　　　　　　　)
	年   　　　　　 月  　　　　　　 日

備考

１　※印欄には、記入しないこと。

２　被承継者の住所・氏名欄は、法人にあっては主たる事務書の所在地、名称および代表者の氏名を記入すること。

別記様式第１６号(第２０条関係)

地下水採取状況報告書
年　　月　　日

　福井県知事　様

住所

氏名

法人にあっては、主たる事務所の所在地、

名称および代表者の氏名

　福井県水源涵養地域保全条例第32条第2項の規定により、地下水の採取の状況について、次のとおり報告します。

	事業所の名称
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(電話番号　　　　　　　　)

	事業所の所在地

	特定揚水設備の位置

	月
	採取日数
	揚水機

使用時間

（時/日）
	採取量（㎥）
	月初めの採取直前の水位（ｍ）
	採取直後の水位の平均（ｍ）

	　４

	　５

	　６

	　７

	　８

	　９

	１０

	１１

	１２

	　１

	　２

	　３

	合計